
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA SVETA NEDELJA
Općinska načelnica
KLASA: 363-01/23-01/026
URBROJ: 2163-32-01-23-49
Nedešćina, 14. srpnja 2023.

Na temelju članka 49. stavka 3. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine
Sveta Nedelja“, broj 11/18. i 3/21) i točke VII. stavka 2. II. Javnog poziva za dodjelu
kompostera za kućno kompostiranje KLASA: 363-01/23-01/026, URBROJ: 2163-32-02-23-2
od 17. travnja 2023. godine i KLASA: 363-01/23-01/026, URBROJ: 2163-32-02-23-3 od 18.
travnja 2023. goine - ispravak, Općinska načelnica Općine Sveta Nedelja donijela je

O D L U K U
o dodjeli kompostera za kućno kompostiranje

I.

Ovom Odlukom dodjeljuju se bez naknade komposteri za kućno kompostiranje, zapremine
400 litara, dimenzija 80 x 80 x 91 cm fizičkim osobama koje su podnijele cjelovit zahtjev i koje
udovoljavaju uvjetima iz II. Javnog poziva za dodjelu kompostera za kućno kompostiranje
KLASA: 363-01/23-01/026, URBROJ: 2163-32-02-23-2 od 17. travnja 2023. godine i KLASA:
363-01/23-01/026, URBROJ: 2163-32-02-23-3 od 18. travnja 2023. godine - ispravak, a koji je
objavljen istoga dana na internetskoj stranici i Oglasnoj ploči Općine Sveta Nedelja.

II.

Komposteri za kućno kompostiranje dodjeljuju se slijedećim fizičkim osobama:

1. BRANKO BELAC
2. NIVES ŠUMBERAC MATOŠEVIĆ
3. EDI LICUL
4. ALIČE ČERNJUL
5. ĐINO MILETIĆ
6. RATKO MILETIĆ
7. SERGIO NACINOVICH
8. VELJKO BELUŠIĆ
9. LEANA SAFIN
10. IVAN SANTALEZA
11. ARĐEO BELUŠIĆ
12. VALDI MARTINČIĆ
13. SINIŠA KRANJAC
14. GORDANA MARKOVIĆ
15. ĐINO VOJIĆ
16. BRANKA ZAGORC.



III.

Obavijest o načinu, vremenu i mjestu preuzimanja kompostera za kućno kompostiranje bit će
objavljena naknadno na internetskoj stranici Općine Sveta Nedelja i na Oglasnoj ploči Općine
Sveta Nedelja.

Komposter za kućno kompostiranje može preuzeti samo osobno osoba kojoj je ovomOdlukom
dodijeljen komposter za kućno kompostiranje uz predočenje osobne iskaznice.

Prije preuzimanja kompostera za kućno kompostiranje osoba kojoj je ovom Odlukom
dodijeljen komposter za kućno kompostiranje obvezna je potpisati Izjavu o preuzimanju
kompostera za kućno kompostiranje.

IV.

Osoba kojoj je temeljem ove Odluke dodijeljen komposter za kućno kompostiranje dužna je:

- koristiti komposter u svrhu provođenja kućnog kompostiranja
- koristiti komposter u okućnici stambenog objekta za koji se plaća komunalna

naknada i na čijoj adresi ima prijavljeno prebivalište
- osigurati komposter od krađe na način da se isti postavi na neizloženo mjesto
- pristati na povremenu kontrolu načina korištenja i održavanja kompostera.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na internetskoj stranici Općine
Sveta Nedelja, u „Službenim novinama Općine Sveta Nedelja“ i na Oglasnoj ploči Općine
Sveta Nedelja.

Općinska načelnica

Irene Franković



Naziv potpisnika dokumenta:
IRENE FRANKOVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2015, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
50EEDA18C27D37F500000000566C84C4

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
14.07.2023 13:24

Kontrolni broj:
5jh8JJQH0RL

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2023-07-14T13:24:24+0200




